Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente de Juara - MT.

Rua Fortaleza, nº. 337/N Vila Aurora – Juara/MT. CEP 78575-000. Tel: (66) 3556-3664.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº003/2019

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO EXTRA-OFICIAL DA ENTREVISTA

E TESTE PSICOLÓGICO DOS CANDIDATOS PARA

O PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DE

CONSELHEIROS TUTELARES NO MUNICIPIO DE

JUARA-MT

O Presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha Unificada
para Conselheiros Tutelares no Município de Juara n° 001/2019, no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Publicar o resultado EXTRAOFICIAL da entrevista e teste psicológico dos

candidatos para o processo de escolha unificado de conselheiros tutelares, do Município de

Juara, Estado de Mato Grosso, contendo a relação dos candidatos APTOS e AUSENTES,

que participaram do Certame.

Art. 2º - Os candidatos que realizaram a entrevista e teste psicológico e não se encontram na

lista abaixo foram considerados INAPTOS e conforme edital de retificação anexo único nº

001/2019, deverão consultá-lo, onde encontrarão orientações específicas, data e endereço de

seu atendimento.

 Art. 3º - Prazo final para recursos sobre o resultado extra-oficial da entrevista e teste

psicológico dos candidatos para o processo de escolha de conselheiros tutelares será do dia

13/06/19 a 24/06/19, conforme edital de retificação anexo único nº 001/2019, de 11 de abril

de 2019.

I – CANDIDATOS APTOS E AUSENTES POR ORDEM ALFABÉTICA:

    Nº. CANDIDATO SITUAÇÃO
1  Aline Aparecida de França Barbosa   Apto

2  Andreia Araujo Soares            Apto
3  Andressa Coimbra Goivinho Apto

4  Clédina Ramos dos Santos Apto
5  Dainara coelho Ferraz   Apto

6  Elaine de Pólio Apto

7  Eliana Regina de Moraes Franco Apto

8  Eliziane Aparecida da Rosa Braitbach Apto
9  Flavio Nascimento de Mello Apto

Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente de Juara - MT.

Rua Fortaleza, nº. 337/N Vila Aurora – Juara/MT. CEP 78575-000. Tel: (66) 3556-3664.

10  Fernando Dante       Ausente
11  Gessi Bruning Apto
12  Gilmara de Bitencourt Correa               Ausente
13  Giovana da Silva Reis    Apto
14  Grasiele Alves da Silva   Apto
15  Jetro Constantino de Souza Apto
16  Joice Teodoro De Assunção    Apto
17  Juliano Ferreira de Lima    Apto
18  Julio Cesar Alves  De Oliveira   Apto
19  Karina Freitas de Souza   Apto
20  Keplia Priscila da Silva Apto
21  Leonardo de Souza Rocha Apto
22  Maxson Roberto da Silva Apto
23  Rosimeire Bachega Apto
24  Sandra Pereira de Melo         Ausente
25  Sebastião Borges Pereira Apto
26  Silvaneia Barbosa Lobo   Apto
27  Thays Aparecida Ramos Apto
28  Valdirene da Silva Magalhães Apto
29  Weheliton Aparecido Pereira Malta Yamanaka Apto

Art. 4º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Juara-MT, 12 de Junho de 2019

Claudemir Pereira Marques

Presidente da Comissão Especial Eleitoral